
Obsah
Předmluva Čtyři nejdůležitější obchodní 

dovednosti, které musí 

podnikatel mít

Úvod Zásady cti

První kapitola Proč potřebujete zásady cti? 27

Druhá kapitola Vaše bohatství a úspěch závisí na lidech.

kterými se obklopíte - Kdo je v týmu? 35

Třetí kapitola Sestavování zásad cti, které probouzejí

to nejlepší 53

Čtvrtá kapitola Jaké jsou vaše osobní zásady cti? 75

Pátá kapitola Jak vyžadovat dodržování zásad cti

a zaručit vítěznou hru 83

Šestá kapitola Leadership, který naučí druhé vyniknout 101

Sedmá kapitola Největší vliv zásad cti 119

Osmá kapitola Zajištění odpovědnosti, loajality a důvěry 129

Devátá kapitola Dodržování zásad cti i pod tlakem

a v zápalu boje 141

Závěr Je načase mít zásady cti 157


